Ofício nO164/2015

Prezado Senhor,

CAMPO LARGO

Campo Largo, 05 de novembro de 2015.

Pelo presente, em resposta ao ofício n° 873/2015, desta Egrégia Casa de

Leis, de autoria sua autoria, no processo administrativo n° 25349/2015, informar

conforme parecer da Secretaria Municipal de Governo, em anexo, que as medidas

estão sendo tomadas para satisfazer o requerido.

Esperando ter dado o atendimento a contento quanto às informações

solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e

apreço.

Atenciosamente

ugal Guimarães

Prefeito Municipal

Ilustríssimo Senhor

MARCia ANGELO BERALDO

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Av. Padre Natal Plgatto. 925 CEP 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone 41.32915000 Fax 4132915128
www.campolargoprgovbr

•
..

PREFEITURA MUNICIP L O CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

1,,"00. 0253491151 FIs.07

CAMPO LARGO
MOVENDO-SE POR PRIORIOADES

SURPREENDENDO POR INOVACOES

A Secretaria Municipal de Governo

Diante da solicitação da Câmara Municipal de Campo Largo, referente ao

pedido de manilhamento nas Ruas Colômbia e Japão, Loteamento Francisco Gorski,

informamos que o pedido em questão foi encaminhado ao setor técnico para análise e mediante

possibilidade será incluso no cronograma de serviços desta Secretaria.

S.M.V;O., 03 de Novembro de 2015

Cecato---:---:----".~
e Viação e Obras